
 

 

  
 

oznaczenie sprawy:   CRZP/59/009/D/23, ZP/16/WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 24.04.2023 r. o godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: ”Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr ogłoszenia 2023/S 058-172000. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa 1 szt. wysokowydajnego komputera stacjonarnego do obliczeń dynamiki 
molekularnej dla KMOE 
 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 14.760,00 

2 
Dawid Łukaszek wykonujący działalność gospodarczą pod firmą 
„ITness. Dawid Łukaszek”, ul. B. Głowackiego 2D, 28-230 Połaniec 13.111,80 

3 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard 13.308,60 

 
 
Część 2: Dostawa 2 szt. komputerów przenośnych z akcesoriami dla KSA 
 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 28.708,20 zł 

3 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard 45.251,70 

 



 

 

Część 3: Dostawa 1 szt. komputera przenośnego dla KSME 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 11.808,00 zł 

3 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard, NIP: 8542203689 7.767,45 

 
 
 
 

 

 

 

 


